
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

16.05.2014                                                                                                                               № 409 

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.12.2013 № 868 

 

 

На основании части 1 статьи 16 Регламента Администрации городского округа, 

утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой  

от 30.01.2006 № 27 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 08 от 03.12.2013 № 868 «Об утверждении перечня автомобильных дорог 

общего пользования местного значения»:   

1.1.  постановление дополнить пунктом 2 в  редакции: 

«2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.». 

1.2.  изменить нумерацию пунктов «2» заменить на «3». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 

проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 

 

И.о. Мэра городского округа,  

первый заместитель Мэра                                                            И.В. Садыкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


